令和 ６年 ８月２９日

各 学 校 長 殿

各職域・道場 殿

各 役 員 殿

奈 良 県 柔 道 連 盟

会 長 正 木 嘉 美

〈 公印省略 〉

形の講習会・審査会の開催延期について

平素は本連盟の育成発展のうえに格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

つきましては、形の講習会・審査会を９月１日（日）に予定していましたが、台風の接

近に伴い警報の発表等、気象情報の悪化が予想されますので、下記の日程に変更して開催

致します。何卒ご理解をいただき、選手及び役員・講師として貴所属の柔道関係者の派遣

について格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和 ６年 ９月 ８日（日） 午前９時３０分

２ 場 所 天理高校第２柔道場

天理市杣之内町1260 ℡ 0743-63-7691 内線 6956

３ 受講資格 柔道の経験が４ヶ月以上の者

４ 申込方法 当日、９時２０分までに申込書と共に、形の受講料・審査料３，０００

円を納入してください。

５ そ の 他 (1) 受講者、また昇段・昇級試合の受験者は、全日本柔道連盟に登録し

なければならないので、必ず登録してください。

申込書には、全日本柔道連盟メンバーＩＤの記入が必要です。

(2) 昇段試合の受験者は、形の審査に合格した者でなければならないの

で、必ず受講し審査を受けてください。

(3) 講習会修了者、形の審査会に合格した者には、「形の合格証」を交

付します。この合格証は昇段手続きの際に添付していただきますの

で、大切に保管してください。